
除染箇所

埋設箇所

①

②

③

④

⑤

桜台小学校
桜台中学校

備考

局所的に放射線量が
高い箇所を確認したこ
とに伴う追加的除染

除去した土砂は、保管場所に穴を掘り、土
嚢袋に詰め、埋設をして60センチ程度の
覆土をした。

⇒この施設の定期測定の測定結果はこちら

除染前 除染後

側溝土の除去

表土の除去

天地返し

側溝土の除去

天地返し

除染方法

0.49

測定結果

0.10

0.13

0.15

0.18

0.11

0.17

桜台小・中学校

測定結果
（5cm）

―

0.38

0.32

0.30

0.43

埋設箇所 ⑥ ― ― H28.7.22

H28.7.22 H28.7.22 H28.7.22

H28.7.21 H28.7.21 H28.7.21

H28.7.21 H28.7.21 H28.7.21

H28.7.21除染箇所

H28.7.21 H28.7.21 H28.7.21

H28.7.21 H28.7.21

場所
除染
実施日測定日 測定日

桜台小学校

① ②

③

桜台中学校

テニスコート

⑤

④

0.9m

1.9m

深さ1m

http://www.city.shiroi.chiba.jp/ikkrwebBrowse/material/files/group/25/8-sakuradaisyougakkou.pdf
http://www.city.shiroi.chiba.jp/ikkrwebBrowse/material/files/group/25/14-sakuradaityuugakkou.pdf

